2022 年 7月

お得意様各位

夏季休業のご案内

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の通り夏季休業とさせていただきます。
ご不便をおかけいたしますが、ご了承の程お願い申し上げます。

                                                              敬具

記

夏季休業期間：2022 年 8月 11日（祝・木）～16日（火）

【８月】

日 月 火 水 木 金 土
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

       休業日

    ※8/17（水）より平常通り営業いたします。

以上

オーブグループ

日本金属探知機製造株式会社
大 阪 〒567-0024 大阪府茨木市三咲町 1-27
    TEL.072-627-4553    FAX.072-626-6967
東 京 〒111-0041 東京都台東区元浅草 1-17-8

 TEL.03-5828-6551    FAX.03-5828-6450
名古屋  〒491-0912 愛知県一宮市新生 4-4-7-405
    TEL.0586-45-9153    FAX.0586-45-9154
https://jmdm-atter.co.jp/